
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 22.12.2016 року № 599-15/VII «Про бюджет Слобожанської  

селищної об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 8 ст.78, ст.52 Бюджетного 

кодексу України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2017 рік», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 22.12.2016 року № 599-15/VII «Про бюджет 

Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» такі зміни: 

 

1.1. Назву рішення «Про бюджет Слобожанської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік» замінити на «Про селищний бюджет на 2017 рік». 

 

1.2.У тексті рішення слова «бюджет об’єднаної територіальної громади» замінити на 

«селищний бюджет». 

 

1.3. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2017 рік: 

-  доходи  селищного бюджету в сумі 264 338,0 тис.грн, в тому числі доходи загального 

фонду селищного бюджету – 261 384,6 тис.грн, доходи спеціального фонду селищного 

бюджету – 2 953,4 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету в сумі 298 174,4 тис.грн, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету – 177 040,1 тис.грн, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету – 121 134,3 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  профіцит загального фонду селищного бюджету в сумі 84 344,5 тис.грн згідно з 

додатком  3 до цього рішення; 

-  дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 118 180,8 тис.грн згідно з 

додатком 3 до цього рішення». 

 

1.4. Після пункту 1 доповнити рішення таким пунктом: 

«Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів селищного 

бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, 



у тому числі по загальному фонду 177 040,1 тис.грн та спеціальному фонду  121 134,3 

тис.грн згідно з додатком 2 до цього рішення». 

 

1.5. Додаток 4 викласти в новій редакції згідно додатку 3 до цього рішення.  

 

1.6. Пункт 9 викласти в новій редакції: 

«Затвердити в складі видатків бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

123 834,9 тис.грн згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 

1.7. Пункт 11 викласти в новій редакції: 

«Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право виконавчому 

комітету селищної ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України 

позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету, пов’язаних із забезпеченням 

захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 

коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 

користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 

бюджетного періоду». 

 

1.8. Пункти 2 – 20 вважати пунктами 3 – 21. 

 

2. Додатки 1 – 5 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

722-17/VІІ 
 


	Сімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

